
2020 年 4 月 9 日 

三谷商事株式会社ビジュアルシステム部 

TEL:0776-20-3570 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴うビジュアルシステム部の対応について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。また、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申

し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

私どもビジュアルシステム部は、社員とその家族、お客様の安全確保、感染拡大防止を最優先に考えて

まいりました。このたび、4 月 7 日の政府の「緊急事態宣言」発令の意向を踏まえ、さらなる対応・対策

として、訪問を控え、電話やオンライン会議を推奨致します。 

また、ご対応に関するご質問・ご要望等がありましたら、お電話やメールにてご遠慮なくお問合せくだ

さい。 

敬具 

<期間> 

緊急事態宣言の発令期間 

 

<対象> 

ビジュアルシステム部東京営業所、大阪営業所、名古屋営業所、福岡営業所、福井（開発拠点）に勤務す

る当部社員 

 

■お客様お問い合わせ・サポートについて 

ご相談、ご質問、お打ち合わせ、サポート等は、以下のウェブサイトよりご対応させていただきます。ウ

ェブサイトのお問い合わせフォームよりご入力お願いいたします。 

追って担当よりご連絡させていただきます。 

ウェブサイト：https://www.mitani-visual.jp/ 

お問い合わせ：https://www.mitani-visual.jp/items.php 

無料画像解析フォーム：https://www.mitani-visual.jp/analysis.php 

 

また、弊社担当の連絡先をご存知の方は直接ご連絡いただいて差し支えございません。 

 

ご必要に応じてオンラインツール（Teams：Microsoft 社）の活用をご提案させていただきます。商品の

デモンストレーションやご説明等も可能でございます。お気軽にお申し付け下さい。 

お客様、お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

https://www.mitani-visual.jp/
https://www.mitani-visual.jp/items.php
https://www.mitani-visual.jp/analysis.php

